65.; Kyrris
(1985). s. 253-262.
34 Papadopoullas (1965). s. 32 vd.; Kyrris (1985), s. 253-262.
35 Jennings (1993). s. 170.
36 Jennings (1993). s. 142 vd.
37 KŞS, 17/56-1. Hükmün tamamını görmek için bk. Ali Efdal Özkul (1998). Lefkoşa’nın 17 Numaralı Şer‘i Mahkeme Sicili (H.
1157-1161/M. 1744-1748), Ege Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi, İzmir, s. 174.; KŞS,
18/81-1; KŞS, 27/136-1; KŞS, 28/3-9; KŞS, 28/131-1; KŞS, 28/153-2; KŞS, 29/5-1; KŞS, 34/72-1; KŞS, 34/105-1; KŞS, 34/109-3.
38 KŞS, 19/3-8; KŞS, 15/2-12; KŞS, 17/1a-2; KŞS, 18/82-175; KŞS, 19/3-30.